РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Принято Собранием депутатов
	«25 » декабря 2015 года

	О внесении изменений в решения Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения

В целях устранения редакционно-технических ошибок, Собрание депутатов Гагаринского сельского поселения решило:
1. В преамбуле Решения Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения от 15.11.2013г. №33 «О земельном налоге» после слов «Гагаринского сельского поселения решило:» слово «РЕШИЛО:» удалить.
2.  В преамбуле Решения Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения от 26.09.2014г. №51 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения от 15.11.2013г. №33 «О земельном налоге» после слов «Гагаринского сельского поселения решило:» слово «РЕШИЛО:» удалить.

3. В Решении Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения от 19.11.2014г. №58 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения от 15.11.2013г. №33 «О земельном налоге»:
3.1 В преамбуле после слов «Гагаринского сельского поселения решило:» слово «РЕШИЛО:» удалить.
3.2 Абзац 5 пункта 1.1 части 1 изложить в следующей редакции:

 «3) налогоплательщиками – физическими лицами налог уплачивается в срок установленный п. 1 ст. 397 Налогового Кодекса Российской Федерации.».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава Гагаринского

сельского поселения
	Н.Н. Святогоров

хутор Морозов

«25» декабря 2015 года

№  86
PAGE
1